
                                                                        

 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                РІШЕННЯ                                        ПРОЄКТ 

 28 грудня 2023 року № 

        смт Мар’янвка 

 

Про роботу відділу «Центр надання 
адміністративних послуг “Дія Центр”» 
Мар’янівської селищної ради  
 

Відповідно до ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою реалізації права громадян на отримання адміністративних 
послуг, підвищення ефективності роботи, якості та дотримання термінів 
надання послуг, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», 
виконком селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про роботу відділу «Центр надання адміністративних 
послуг “Дія Центр”» Мар’янівської селищної ради взяти до відома (додається). 

2. Відділу «Центр надання адміністративних послуг “Дія Центр”» (Ірина 
Поліщук):  

1) забезпечити дотримання законодавства у сфері надання 
адміністративних послуг; 

2) продовжити роботу щодо взаємодії із суб’єктами надання 
адміністративних послуг; 

3) дотримуватися строків розгляду заяв громадян та суб’єктів 
господарювання щодо надання адміністративних послуг; 

4) проводити роботу з адміністраторами щодо вдосконалення  надання 
адміністративних послуг; 

5) здійснювати контроль за актуальністю інформації, наведеної в 
інформаційних картках, забезпечити оперативне внесенням до них змін. 
 

3.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

Селищний голова                  Олег БАСАЛИК 

Ірина Поліщук 


